ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX      Bình Định, ngày      tháng   9   năm 2023
Về việc dự toán kinh phí thực
hiện các nhiệm vụ tổ chức Hội
thảo Hợp tác phát triển CNTT-TT

Việt nam lần thứ 24, năm 2023 tại
Bình Định.

           Kính gửi:
                           - Sở Thông tin và Truyền thông;

                           - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số
58/TT-STTTT ngày 15/9/2023; ý kiến thống nhất của liên ngành: Sở Tài chính, Sở
Thông tin và Truyền thông tại Biên bản họp ngày 14/9/2023 về dự toán kinh phí tổ
chức Hội thảo Hợp tác phát triển CNTT-TT Việt nam lần thứ 24, năm 2023 tại Bình
Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất dự toán kinh phí thực hiện các nhiệm vụ tổ chức Hội thảo Hợp
tác phát triển CNTT-TT Việt nam lần thứ 24, năm 2023 tại Bình Định, theo như đề
nghị của Sở Thông tin và Truyền thông và Sở Tài chính tại các văn bản nêu trên; với
số tiền: 2.160.000.000 đồng (Hai tỷ, một trăm sáu mươi triệu đồng). Trong đó:

- Kinh phí tài trợ của các tổ chức, doanh nghiệp trong và ngoài nước:
1.820.000.000 đồng;

- Ngân sách nhà nước tỉnh: 340.000.000 đồng

 Nguồn kinh phí thực hiện: từ nguồn chi hành chính nhà nước (kinh phí xây

dựng chính quyền điện tử, đô thị thông minh, chuyển đổi số) đã được UBND tỉnh
giao dự toán cho Sở Thông tin và Truyền thông tại Quyết định số 4179/QĐ-UBND

ngày 12/12/2022.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm Tờ trình số 58/TT-STTTT ngày 15/9/2023

của Sở Thông tin và Truyền thông)
2. Giao Sở Tài chính phối hợp, hướng dẫn Sở Thông tin và Truyền thông thực

hiện nội dung nêu tại Mục 1 đảm bảo theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
3. Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị liên

quan thực hiện việc quản lý, sử dụng, thanh quyết toán kinh phí đảm bảo tiết kiệm,
hiệu quả và theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                        Lâm Hải Giang

6791 18